www.med126.com

台州市黄岩区卫生局（通知）
黄卫发〔2011〕2号
关于成立黄岩区卫生系统“医药回扣专项治理年”

活动领导小组的通知

各医疗卫生单位：

    为深入贯彻台州市卫生局《关于印发台州市卫生系统治理医药回扣自查自纠工作实施方案的通知》（台卫发〔2011〕1号）文件精神，全面部署我区“医药回扣专项治理年”活动工作。经研究，决定成立黄岩区卫生系统“医药回扣专项治理年”活动领导小组。领导小组成员名单如下：

组  长：蒋海峰

副组长：於招明   曹利军   黄  洪   任文华

成  员：赵  旭   卢  涛   牟宏益   王华明   夏奇宏

        王文胜   王俊荣   牟锡渠   潘  晓   陈荣毅

        陈菊玲   陈  奎   王敏玲

领导小组下设办公室，办公室设在区卫生局医政科，曹利军同志兼任办公室主任。

                             二〇一一年一月十七日
主题词：卫生  组织  商业贿赂  通知
  抄送：市卫生局治贿办。

台州市黄岩区卫生局办公室           2011年1月17日印发
www.med126.com
PAGE
2